[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное образовательное учреждение  среднего профессионального образования
" Сельскохозяйственный техникум"
г. Бугуруслана Оренбургской области
(ГАОУ СПО «СХТ»)
П Р И К А З

	16.09.2013г.№ 99
г. Бугуруслан

	   О назначении ответственных за пожарную безопасность

В целях обеспечения пожарной безопасности в ГАОУ СПО «Сельскохозяйственный техникум»  г.Бугуруслана в 2013-2014 учебном году
Приказываю:

1. Назначить ответственными за пожарную безопасность:

1.1 Петров Ю.В. – заместитель директора по АХЧ, зона ответственности:

- учебный корпус расположенный по адресу: Оренбургская обл., г.Бугуруслан, ул.Московская,56;

- учебное хозяйство, расположенное по адресу: Бугурусланский р-н, с.Ст.Степановка, ул.Центральная,д.13А, 13Б,13В,13Г.

     1.2. Рябиков П.Т. – механика, зона ответственности:

              - учебные мастерские, расположенные по адресу: Бугурусланский р-н, с.Михайловка, ул.Рабочая,33В.

     1.3. Миназов М.Б. – мастер производственного обучения, зона ответственности, корпус для практических занятий, расположенный по адресу: Оренбургская обл. г.Бугуруслан, ул.Московская,75А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                 [image: image2.jpg]

                                             Н.И.Рываев